АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2016 г.                                                                       № 65
Об утверждении плана-графика перехода на предоставление
 муниципальных услуг администрацией Михайловского сельского поселения Юрькевецкого района в электронной форме

В соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «О государственных и муниципальных услугах, предоставляемых в электронном виде», от 28 декабря 2011 года № 2415-р «О государственных и муниципальных услугах, предоставляемых в электронном виде», Уставом Михайловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг  в электронный вид (приложение № 1).

2. Специалисту 1 категории администрации Михайловского сельского поселения Рыбиной О.Н. при переводе муниципальных услуг в электронный вид руководствоваться планом-графиком, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Е.С.Вудрицкая